Nrii de Dumineca 8 fr. 1 an. Seprenumără la toate oficiile postale din lontru și dinafară și la domniile colectori. — Abonamente pentru **BRAȘOV: ADMINISTRAȚIUNEA în PIAȚA-MARE** târgul Inului Nr. 30. etagiul I. pe an 20 C. pe șase luni — 10 Cor pe trei l. 5 Cor. —

Nr. 58.

Brașov, Duminecă 14 (27) Martie

1910.

Dela conferența comitetului.

Un comunicat.

Budapesta, 24 Martie n.

Comitetul central electoral al partidului național român, împreună cu bărbații de încredere din comitatele locuite de Români, a ținut ședință în Budapesta în zilele de 21, 22 și 23 ale lunii c.